Yrnosoun guBaH - Papenburg 409,00 €

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN
Yron

LiseT

LieT Kopnyc
MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

235

82

84

41

51
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Cepbit

Cepbin
[MNoTHada TKaHb
HOXKW 13 niacTuka

AbllWaLmii NeHHbIA HANOJIHUTESb CO CTaJIbHbIM
NPYXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

N2-LL-72472460




